
 

 

  

Til FSAIO                            30.06.2025 

 

Valgoplæg til bestyrelsen i FSAIO 

Mit navn er Vicki Flygenring Gudmandsen, og jeg arbejder til daglig som oversygeplejerske i Opvåg-

ning 1 & 2 på Herlev Hospital, hvor jeg har været ansat i fem år. Forinden har jeg arbejdet jeg i otte år 

som intensivsygeplejerske på Thoraxanæstesiologisk Intensiv på Rigshospitalet, hvilket har givet mig 

et dybtgående kendskab til begge specialer. 

De sidste tre år har jeg siddet som formand for FSAIO, og jeg genopstiller til bestyrelsen, fordi jeg ser 

det som en vigtig opgave at fortsætte med at styrke samarbejdet og udviklingen på tværs af vores 

overlappende specialer inden for intensiv, anæstesi og opvågning. Det gavner både personale og pa-

tienter, når vi formår at integrere vores kompetencer tættere sammen.  

Jeg ønsker fortsat at øge fokus på betydningen af FSAIO’s arbejde og bidrage til at engagere flere 

medlemmer på tværs – præcis som jeg oplever, medlemmerne i FSAIO også brænder for. 

I min tid i FSAIO’s bestyrelse har jeg også været engageret som global advisor i ICPAN, det internatio-

nale selskab for opvågningssygeplejersker og også her er et brændende ønske om at vi alle kan få 

gavn af hinandens viden. 

I den kommende tid i FSAIO, ser vi ind i en tid hvor det er vigtigt vi bidrager til at også opvågningsud-

dannelsen, kan blive anerkendt som en specialuddannelse, og her spiller FSAIO en vigtig rolle, som 

jeg har troen på vi kan lykkes med. 

Som person er jeg dynamisk, fremadskuende og visionær og jeg arbejder altid med en forventning 

om gensidig respekt – både over for patienter og kollegaer, samt internt og eksternt i bestyrelsesar-

bejdet. Med mig får I en sygeplejerske med hjertet på rette sted, der arbejder for medlemmernes og 

patienternes bedste interesse. 

Privat bor jeg sammen med min kæreste, vores fire store børn og vores etårige sankt bernhardshund 

Max. 

Jeg glæder mig til forhåbentlig at kunne fortsætte det stærke arbejde som vi udretter i FSAIO. 

Mange hilsner 

Vicki Flygenring Gudmandsen 

Opvågning 1 & 2 

Herlev Hospital 

 


